

Numer sprawy: IRB.271.21.2023

Nawojowa, dnia 13.09.2023 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu w trybie podstawowym za zadanie pn.: Remont drogi gminnej 293003K (ul. Sikornik) w km od 00+637,50 do km 00+805,00 w miejscowości Nawojowa, Gmina Nawojowa.

Urząd Gminy Nawojowa zgodnie z art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE NR 1

Przedmiar robót poz. 4 wskazuje do wykonania podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem wraz z doziarnieniem natomiast rys. przekrój normalny nie uwzględnia wykonania doziarnienia. Prosimy o odpowiedź czy w/w warstwę podbudowy należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót, czy zgodnie z rysunkiem?

Odpowiedź:

Warstwy podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem wykonać zgodnie z zaktualizowanym rysunkiem nr 3 Przekroje normalne oraz przedmiarem robót tj. wykonać podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem z doziarnieniem, C1,5/2 < 4 MPa.

PYTANIE NR 2

Przedmiar robót poz. 5 wskazuje do wykonania podbudowę z kruszyw łamanych gr. 30 cm natomiast wg rys. przekrój normalny oraz opisu technicznego do projektu wykonawczego należy wykonać warstwę gr. 20 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zaktualizowany przedmiar robót obejmuje wykonanie podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20cm.

PYTANIE NR 3

Opis techniczny do projektu wykonawczego pkt 2 ppkt 2.1. wskazuje, że całkowita długość odcinka objętego opracowaniem wynosi 186 m natomiast nazwa zadania wskazuje, że przedmiotowy odcinek ma długość 167,5 m. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Całkowita długość odcinka wynosi 167,5mb.

PYTANIE NR 4

Opis techniczny do projektu wykonawczego pkt 3 ppkt 3.1. wskazuje, że w zakres robót wchodzi m.in. prace rozbiórkowe, których wykonania nie uwzględnia przedmiar robót. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz ewentualne dopisanie odpowiednich pozycji do przedmiaru robót.

Odpowiedź:

W ramach prac rozbiórkowych przewidziano frezowanie istn. nawierzchni asfaltowej oraz podbudowy. Zaktualizowany przedmiar robót zawiera odpowiednią pozycję.

Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

W Rozdziale XVIII (Miejsce i termin składania ofert) zmienia się treść w pkt. 1 w następujący sposób:

1) W miejsce:

1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 15 września 2023r. do godziny 08:00.

wpisuje się:

1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 19 września 2023r. do godziny 08:00.

W Rozdziale XIX (Otwarcie ofert) zmienia się treść w pkt. 1 w następujący sposób:

2) W miejsce:

1.Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 15 września 2023r. 08:30 nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

wpisuje się:

1.Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 19 września 2023r. 08:30 nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

W Rozdziale XVII (Termin związania ofertą) zmienia się treść w pkt. 1 w następujący sposób:

1) W miejsce:


1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 14 października 2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

wpisuje się:

1.Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 18 października 2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Powyższe wyjaśnienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, jak również powodują zmiany treści SWZ. Termin składania ofert zostaje zmieniony. Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenia Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Otrzymują: <https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa>


dr inż. Stanisław Kielbaso